

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

26.03.2018

Zal. *[Signature]*

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Augustów			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz osób starszych			
4. Tytuł zadania publicznego	Świadomość to bezpieczeństwo			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1.05.2018	Data zakończenia	30.07.2018

II. Dane oferenta (-ów)-

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Augustowskie Stowarzyszenie Aktywni Seniorzy, KRS 0000669278, Augustów 16-300 ul. Śródmieście 20/17	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Eugenia Siemiaszko Tel 87 643 08 05 email: siemiaszko.eugenia@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Realizując projekt chcemy wpajać seniorom zasady postępowania w przypadku popełnienia na nich przestępstwa, zasady jak chronić własne bezpieczeństwo a także uzmysłowić wagę problemu. Seniorzy łatwo mogą stać się ofiarami oszustów i naciągaczy. Osoby starsze, które czując się samotne, schorowane, a także poprzez swoją ufność, często niepełnosprawność, narażane są w większym stopniu na działania ze strony przestępców. Padają ofiarami oszustw, wyłudzeń, kradzieży. Dlatego, aby ograniczyć liczbę tego typu zdarzeń oraz zapobiec podobnym, przypominamy o kilku podstawowych zasadach postępowania, aby nie stać się ofiarą. Zazwyczaj to przez nieuwagę, ufność i nieostrożność seniorzy padają ofiarą oszustów, kieszonkowców i innych przestępców, a także mogą stać się ofiarą kolizji i wypadków drogowych oraz innych zdarzeń zagrażających życiu, zdrowiu lub mieniu. Dlatego zawsze powinni pamiętać o podstawowych zasadach bezpieczeństwa, a przede wszystkim być czujnym i nieufnym w stosunku do obcych.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie ma obejmować działania mające na celu poprawę wiedzy i świadomości seniorów na temat właściwych zachowań w obliczu niebezpieczeństw na jakie narażony jest senior w życiu codziennym. Poprzez realizację szkoleń prowadzonych przez pracownika banku i policję: bezpieczeństwa dokumentów i danych, ochrony przed metodami działania złodziei i oszustów (np. metoda "na wnuczka"), bezpieczeństwa finansów (m.in. korzystanie z bankomatów, bankowości internetowej, kart płatniczych) chcemy podnieść świadomość seniorów oraz zapobiec dalszym takim przypadkom. Zadanie zrealizowane będzie na terenie miasta Augustów (na obszarach rewitalizacji wyznaczonych Uchwałą nr XX/170/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dn. 2 marca 2016 roku). dla grupy 30 seniorów powyżej 65 roku życia, także dla osób niebędących członkami stowarzyszenia, a mieszkających samotnie.

Zadanie zostanie zrealizowane przy użyciu częściowo własnych środków finansowych. Na potrzeby zadania zostanie wynajęta sala.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

30 Osób (seniorów po 65 roku życia) weźmie udział w szkoleniu na temat niebezpieczeństw życia codziennego. Wiedza na temat działania oszustów wzmocni czujność i ostrożność seniorów, a czasami uchroni ich życie i utratę dorobku całego życia. W naszej lokalnej prasie bardzo często opisywane są przypadki przestępstw, gdzie ofiarą są Seniorzy, ze względu na swoją niewiedzę, łatwowierność, brak zaradności i brak wiedzy. Uczestnictwo w szkoleniu pozwoli na osiągnięcie trwałych rezultatów, gdyż u 30 osób nastąpi wzrost wiedzy na temat groźących niebezpieczeństw i metod działania przestępców. Przygotujemy także 100 szt. ulotek propagujących ten temat i rozdamy wśród seniorów, którzy korzystają z imprez organizowanych przez naszą organizację.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zatrudnienia kadry szkoleniowej projektu	160zł	160zł	0
	Wynajęcie sali na cel projektu	160zł	160zł	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

	catering	750 zł	680zł	70zł
	ulotki	100zł	0zł	100zł
Koszty ogółem:		1170zł	1000zł	170zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes

Eugenia Siemiaszko

Augustowskie Stowarzyszenie
AKTYWNI SENIORZY
ul. Śródmieście 20/17, 16-300 Augustów
tel. 97 643 08 05

Eugenia Siemiaszko
Halina Chmielowska

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

SKARBNIK

Halina Chmielowska

Data *26.03.2018r.*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.